

---

# ELLEGAARD COMPANY ApS

**CVR-nr.: 25472594**

Møllegårdsvej 1B  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2024**

---

**Jesper Ellegaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELLEGAARD COMPANY ApS  
Møllegårdsvej 1B  
2100 København Ø  
e-mailadresse: [jesper.ellegaard@gmail.com](mailto:jesper.ellegaard@gmail.com)  
CVR-nr.: 25472594  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er uændret.  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>19.730</b>	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.730</b>	<b>-2.194</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-3.828	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-62.390	-183.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.488</b>	<b>-231.195</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.488</b>	<b>-231.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-13.635
Overført resultat		-46.488	-217.560
<b>I alt</b>		<b>-46.488</b>	<b>-231.195</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		53.597	72.944
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.597</b>	<b>72.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.597</b>	<b>72.944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.885	203.211
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>147.885</b>	<b>203.211</b>
Likvide beholdninger		23.300	3.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.185</b>	<b>207.078</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>224.782</b>	<b>280.022</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		13.775	13.775
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			13.775
Overført resultat		2.378	57.618
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>141.153</b>	<b>196.393</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.062	14.062
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.144	44.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.423	25.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.629</b>	<b>83.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.629</b>	<b>83.629</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>224.782</b>	<b>280.022</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret